
 

                                                               PATVIRTINTA 

                                                                                               Vilniaus lopšelio-darželio „Aušrelė“ 

                                                                                              direktoriaus 2023m. balandžio 12d.  

                                                                       įsakymu Nr. V-95/23 

                                   
 

RESPUBLIKINIS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PROJEKTAS-PARODA „MAMA, MAMYTE, MANO MYLIMA“ 

NUOSTATAI 

 

 

                                                                      Mama, aš tavo vardą 

                                                                     Tarsi burtažolį tariu. 

                                                                        Mama, kur tu bebūtum, 

                                                              Jausiu tave šalia. 

                                                                    Žodžiai nuo tavo lūpų 

                                                               Šildys mane sapne. 

 

                                                                    (K.Ivinskis) 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekto-parodos 

„MAMA, MAMYTE, MANO MYLIMA“ nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, 

dalyvius ir organizavimo tvarką. 

2. Projektą-parodą inicijuoja ir organizuoja Vilniaus lopšelio-darželio „Aušrelė“ 

mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio ugdymo programą – Asta Sirvydienė, Rasa 

Budrevičienė, Audronė Adomaitienė, mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą – Rita Balkienė, Regina Montvydienė, Gita Kvecytė, kuruoja 

direktorė Raimonda Šilalienė, direktorės pavaduotoja ugdymui Daiva Gaižutienė. 

3. Projekto-parodos nuostatai skelbiami Vilniaus lopšelio-darželio „Aušrelė“ internetinėje 

svetainėje www.vilniausausrele.lt, Vilniaus lopšelio-darželio „Aušrelė“ Facebook 

paskyroje bei Facebook paskyroje „AUKLĖTOJA AUKLĖTOJAI (idėjos, darbeliai, 

pamokėlių planai). 

4. Projektas-paroda skirtas Motinos dienai paminėti.   

 

 

II SKYRIUS 

PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Tikslas – skatinti vaikus ir jų mokytojus patirti kūrybos džiaugsmą meninėje veikloje, 

panaudojant įvairias meninės raiškos priemones ar sukurti eiles, palinkėjimą Mamai. 

 

 

 

http://www.vilniausausrele.lt/


 

6. Uždaviniai: 

6.1. Sudaryti sąlygas laisvai pasirinktomis priemonėmis kiekvienam projekto-parodos 

dalyviui sukurti eiles, parašyti laišką, nutapyti mamos portretą, nupiešti piešinį ar 

sukurti dovaną  pačiam brangiausiam žmogui Mamai. 

6.2. Per menines veiklas išreikšti pagarbą ir meilę Mamai. 

6.3. Ugdyti vaikų ir mokytojų kūrybiškumą, meninę raišką, bendravimo ir bendradarbiavimo 

įgūdžius meninio ir kalbinio ugdymo srityje. 

6.4. Skatinti kūrybinį bendradarbiavimą tarp Lietuvos ikimokyklinių ir priešmokyklinių 

ugdymo įstaigų. 

 

 

III SKYRIUS 

PROJEKTO-PARODOS ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

7. Darbelių (nuotraukų) lauksime nuo 2023m. balandžio 13d. iki gegužės 3d.  

8. Nuotraukų paroda vyks Vilniaus lopšelio-darželio „Aušrelė“ lauko aplinkoje, taip pat, 

Vilniaus lopšelio-darželio „Aušrelė“ Facebook paskyroje.  

Paroda vyks 2023m. gegužės 03d. – gegužės 9d.  

9. Kūrybinių darbų nuotraukos turi būti JPG formatu (kokybiškos ir raiškios). 

Darbai nufotografuojami ir nuotraukos keliamos į 

https://www.facebook.com/groups/754116369427732 grupę „MAMA, MAMYTE, 

MANO MYLIMA“.  Parodai pateikiamas neribotas kiekis nuotraukų.  

10. Pateikiant darbelio nuotrauką reikia parašyti pilną įstaigos pavadinimą, darbelio autorius 

vardą ir pavardę ar grupės pavadinimą,  mokytojo vardą ir pavardę.  

 

 

IV SKYRIUS 

REIKALAVIMAI PROJEKTO-PARODOS DALYVIAMS 

 

11. Projekto dalyviai – ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai ir jų mokytojai. 

12. Pagrindinis projekto-parodos akcentas – DOVANA MAMAI. Projekto dalyviai kuria 

eiles, tapo jos portretą, piešia jai piešinį, dovaną ir kitomis meninėmis raiškos 

priemonėmis kuria darbelį, skirtą tik Mamai. 

13. Projekto dalyviai, keldami į https://www.facebook.com/groups/754116369427732 

„MAMA, MAMYTE, MANO MYLIMA“ kūrybinių darbų nuotraukas, sutinka su jų 

viešu platinimu, talpinimu internetinėje erdvėje, publikavimu viešinant projektą. 

 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Autorius, pateikdamas nuotrauką projektui-parodai, patvirtina, kad yra šios nuotraukos 

autorius ir yra gavę, jose esančių asmenų sutikimą šią nuotrauką pateikti parodai. Už 

autorių teisių pažeidimus atsako nuotraukas pateikę asmenys. 



 

15. Visi projekte-parodoje dalyvavę dalyviai bus apdovanoti įstaigos padėkos raštais, kurie 

parodai pasibaigus bus patalpinti grupėje 

https://www.facebook.com/groups/754116369427732 „MAMA, MAMYTE, 

MANO MYLIMA“. 

16. Iškilus klausimams, skambinti tel. 85 213 87 21; 

      rašyti el.paštu:  rastine@ausrele.vilnius.lm.lt. 

 

 

mailto:rastine@ausrele.vilnius.lm.lt

